АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАИ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова,6 noiavurt@mail.ru, т/ф 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" н  " 0 е/  2016г. с.Ножай-Юрт № 4 /

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
соответствующей территории

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЗ, «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности» согласно
Федеральному закону №221-ФЗ от24.07.2008г «О государственном земельном
кадастре недвижимости»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью -1000 кв.м.,
расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, с.Мескеты, ул.Верхняя,132 на кадастровом плане
территории кадастрового квартала 20:09:0201001 (прилагается).
Вид разрешенного использования -  для строительства индивидуального
жилья, категория земель - земли населенных пунктов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - Лорсанова С.С.

А-К.У. Гарбаев
Г лава администрации
муниципального района

mailto:noiavurt@mail.ru

...................................................................................[............................................................................................:::::::

Утверждена
П о с т а н о в л е н и е м  А д м и н и с т р а ц и и  Н о ж а й - Ю р т о в с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о

(н аи м ен о в ан и е  д о ку м е н та  о б  утвер ж д ен и и , вклю чая н аи м ен ован и я

р а й о н а  Ч е ч е н с к о й  Р е с п у б л и к и

о р г а н о в  го су д ар ст в ен н о й  власти или о р га н о в  м ест н о го

сам о у п р авлен и я , п ри н явш и х реш ен и е  о б  утвер ж д ен и и  схем ы

или п одпи савш и х со гл аш ен и е  о  перер асп р ед ел ен и и  зем ельны х у ч а стк о в)

о т  №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

У сл ов н ы й  н о м ер  зем ел ь н о г о  участка

П лощ адь зем ел ь н о г о  участка 1 0 0 0 м 2

О б о зн а ч ен и е  х а р а к т ер н ы х  т о ч ек
границы

К о о р д и н а т ы , м

X Y

1 2 3
H i 76794 368241

н2 76762 368213

нЗ 76746 368230

н4 76779 368259

н1 76794 368241

20:09
Н

Масштаб 1:5000
Условные обозначения:

н 1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

-----  - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

-----  . граница кадастрового деления

:ЗУ1 - обозначение земельного участка i ! 4  О Д ' ' . <

UsfeV-'- />• г.
f  V'

\о\гЪ ^ г

V >: 1

Кадастровый инженер Лбдулхаджиев О.А-А

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

364020, г. Грозный, Старопромысловское шоссе, 9а
Телефон/факс: 8 8712 29-55-73, 29-55-83

E-mail: mizo2004@inbox.ru
ОГРН/ИНН/КПП 1032001201946/2014024069/201601001

ОТ « -2016 г. № А t o

Г лаве администрации
Ножай-Юртовского
муниципального района
Чеченской Республики

А-К.У. ГАРБАЕВУ

Уважаемый Абдул-Керим Увайсович!

По поручению Руководителя Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики сообщаю, что на Ваши обращения Главой Чеченской
Республики дано согласие на выделение в установленном порядке земельных
участков из категории земель населенных пунктов, согласно следующей
таблице:

№№
п/п

Адрес расположения
земельного участка

Площадь
земельного

участка
Под какой объект планируется
выделение земельного участка

1.
Ножай-Юртовский

район, с. Ножай-Юрт, ул.
С.Ю. Джабраилова, б/н

3600 кв.м.

Для выделения администрации
Ножай-Юртовского муниципального
района под размещение футбольного

поля (дополнительно к ранее
выделенному земельному участку

под спорткомплекс)

2.
Ножай-Юртовский

район, с. Мескеты, ул.
Верхняя, 131-А

1000 кв.м.

Для выделения Идрисову А.А. под
строительство жилого дома (ИЖС),

как нуждающемуся в улучшении
жилищных условий

3.
Ножай-Юртовский

район, с. Беной, ул. А.
Кадырова, б/н 1000 кв.м. Для выделения Решидову И.А. под

строительство жилого дома (ИЖС)

4.
Ножай-Юртовский

район, с. Мескеты, ул.
Верхняя, 132

1000 кв.м.

Для выделения Абдулмежидову Р.Х.
под строительство жилого дома
(ИЖС), как нуждающемуся в

улучшении жилищных условий

mailto:mizo2004@inbox.ru